PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL Do TOCANTINS

ATA DA 5s= SEssÃ02017- ORDINÁRIA

Aos 28(vinte e oito) dias do mês de julho do ano de 2017, às 14horas, no Auditório Dr.

Leonardo Fregonezi Júnior do Pleno do Tribunal Regional Eleitoral do Tocantins,

Presentes o Desembargador Marco Víllas Boas, Presidente, Desembargadora Ângela

Prudente, Vice~Presidente, os Senhores Juízes Membros Agenor Alexandre da Silva,

Gabriel Brum Teíxeira, Rubem Ribeiro de Carva1h0, Henrique Pereíra e Ângela Haonat.

Representando a Procuradoria Regional EleitoraL Dr. George Neves Lodder. Ausência

justificada da Iuíza Deníse Dias Dutra Drumond, Conforme SEI n° 0002291-

77.2017.6.27.8000.Em seguida, foram aprovadas e assínadas as Ata da 57a Sessão

Ordináría. Após, iniciou-se o julgamento dos processos.

PETIÇÃO N° 287-45.2016.6.27.0000 - IMPUGNAÇÃO AO REGISTRO DE
CANDIDATURA - AÇÃO DECLARATÓRIA DE NULIDADE DE ACÓRDÃO -

MEIOS PROCESSUAIS - AÇÃO DECLARATÓRIA DE NULIDADE - (RE 326-

09.2016.6.27.0011)

ORIGEM: PALMAS-TO
RELATORAz IUIZA ÂNGELA ISSA HAONAT
REQUERENTE= COLIGAÇÃO ITAGUATINS NO RUMO CERTO, (PROS/ PTN / PPS/

PSD) DO MUNICÍPIO DE ITAGUATINS/ TO
ADVOGADO: IOSÉ RENARD DE MELO PEREIRA - OAB/TO 215-A

ADVOGADO: MÁRCIA MILHOMEM PEREIRA - OAB/GO 27.209

REQUERIDO: MARIA IVONEIDE MATOS BARRETO
ADVOGADOz JUVENAL KLAYBER COELHO - OAB/TO 182-A

ADVOGADOz ADRIANO GUINZELLI - OAB/TO 2025

ADVOGADO: DIOGO KARLO SOUZA PRADOS - OAB/TO 5328

PRE: GEORGE NEVES LODDER
DECISÃO: O Tribunal decidiu, por unanimidade, nos termos do voto da relatora,

julgar improcedente o pedido, nos termos do artigo 487, inciso I, do Código de

Processo CíViL Sustentação oral pelos advogados do requerente, Dr. Iosé Renard de

Melo Pereira e do requerido, Dr. Juvenal Klayber Coelho.

Nada maís havendo a tratar, às 15 horas e 9minutos foi encerrada a Sessão. E, para

constar eu, Regina Bezerra dos Reis L

'

x

cretária das sessões, lavrei a

presente ata que vaí assinada pela Senhora Presidente, demais membros presentes e

Procurador Regional EleitoraL

Palmas - TO, 21de agosto de 2017.

/ '

Lpuv'

'

' r K/ /

/..

Lí
LL Ó 7

Desem argador MARCO VILLAS BOAS
1/2Zígé//Zé/Presidente

Láy W/(M '

r'

\

u~"
.\ UL

Ata da 58' Sessão OrdháriaJm 28.7.17, às 14horas.

Desembar adora ÂNGELA PRUDENTE
Vice-Pre 'd te/Corregedora Regional Eleitoral

/

r

./

Juiz AGENOR ÁLE
'

NDRE DA SILVA
Ouvidor Rfãional Eleitoral

íkaz Áka
Juíza DENISE DI S DUTRA UMOND

Vice-Corregedora Regional Eleitoral

DR. GE RGE NEVESI fothER
Procu ador Regional Eleitoral

2J

		71 9988553322
	2021-09-23T16:47:33-0300
	Digital Paper
	MARIA ZITA RODRIGUES VILELA DIAS:42073561420
	Assinatura do Documento